Anadolu’nun Moğol baskısı altında inlediği uzun yılları, Selçuklu’nun yıkılmasından sonra ortaya çıkan beyliklerin birbirleri ile mücadeleleri takip etti. Bu kargaşa ortamında bunalan ruhların, daha çok manevi tatmine ihti-

5 Burada İbni Arabî’nin aşk anlayışını kısaca verelim: “İbnü’l-Arabî (ö. 638/1240), *aşk kelimesini de ilgiyle karşılamakla beraber daha çok muhabbet terimini kullanmayı tercih eder. İbnü’l-Arabî’ye göre sevgi üç çeşittir: İlâhî muhabbet, ruhî muhabbet, tabîî muhabbet. Hem Allah’ın bize olan sevgisine hem de bizim O’na olan sevgimize ilâhî muhabbet denir: İlâhî muhabbet Allah’ın önce kendi zâtını, sonra bizi sevmesi olmak üzere iki türdür.